01/03/2019 Prefeitura Municipal de Inhapi

http://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/75F173DE/03AOLTBLTcirG3dSh5SmUZaZg8hxkhtD3mPDdiegO_aiRc3fLZ3HIf4LLd0U8fDSmWN… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº151, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições com
embasamento no decreto 045/2013, e no processo 816/2019.

RESOLVE:

Conceder a diária em favor da servidora: Ana Claudia dos Santos
Silva. Cargo: Conselheira Tutelar, CPF: 078.853.394-08, RG:
3224860-1 SEDS-AL, MATRÍCULA: 1915.
NUMERO DE DIÁRIAS:1/2 (meia) diária.
VALOR UNITÁRIO: 1/2 de R$ 30,00 (trinta reais).
VALOR TOTAL: R$ 30,00 (trinta reais).
PERÍODO: 11/02/2019 à 12/02/2019
DESTINO: Santana do Ipanema - AL
OBJETIVO: Acompanhar uma criança até o Hospital Regional Dr
Clodolfo Rodrigues de Melo em Santana do Ipanema – AL.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

INHAPI - AL, 28/02/2019

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra
Código Identificador:75F173DE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 01/03/2019. Edição 0984
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/